- 1 -

达州市人民政府

关于任免牟军、裴映等职务的通知
达市府函〔2023〕45 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市政府各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2023 年 2 月 23 日第 31 次常务会议

决定：

任命：

牟军为达州市公共资源交易服务中心主任（试用期一年），

达州市农村产权交易中心主任（兼），达州市人民政府采购中心

主任（兼）；

文祖学为达州市卫生健康委员会副主任；

邓奎松为达州市残疾人联合会理事长；

唐琳彬为达州市残疾人联合会副理事长；

叶茂为达州市残疾人联合会副理事长；

李月贤为达州市投资促进服务中心主任（试用期一年）；

王仕春为达州市文化旅游投资有限公司财务总监。

- 2 -

免去：

裴映的达州市投资促进服务中心主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2023 年 2 月 24 日